АДМИНИСТРАЦИЯ

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 марта 2021 года №165

О внесении изменений в постановление

Администрации Мантуровского района Курской области

от 02.10.2014 года № 455 «О создании межведомственной комиссии» (в редакции Постановления Администрации Мантуровского района  №282 от 26.07.2017 г., № 92 от 21.02.2018 г., №326 от 16.07.2019 г., №550 от 01.11.2019 г., №131 от 10.03.2020 г.)

В связи с изменением кадрового состава, внести изменения в постановление Администрации Мантуровского района Курской области от 02.10.2014 года № 455 «О создании межведомственной комиссии» Администрация Мантуровского района Курской области постановляет:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии, утвержденный Постановлением Администрации Мантуровского района Курской области №455 от 02.10.2014г. «О создании межведомственной комиссии» (в редакции Постановления Администрации Мантуровского района №282 от 26.07.2017 г., № 92 от 21.02.2018 г., №326 от 16.07.2019 г., №550 от 01.11.2019 г., №131 от 10.03.2020 г.), изложив в новой редакции согласно приложения 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Администрации Мантуровского района Астахова Д.С.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Мантуровского района

Курской области

   С.Н. Бочаров

Приложение № 1

  к постановлению Администрации

Мантуровского  района

от 31 марта 2021 г. №165

СОСТАВ

межведомственной комиссии
	1.
	Бочаров

Сергей Николаевич
	- Глава Мантуровского района, председатель межведомственной комиссии

	2.
	Астахов

Дмитрий Сергеевич
	- Заместитель Главы Администрации Мантуровского района Курской области

	Члены комиссии

	3.
	Медынцева Анастасия Александровна
	- главный специалист по капитальному строительству и ЖКХ МКУ «Управление по обеспечению деятельности района» Мантуровского района Курской области, секретарь межведомственной комиссии (по согласованию)

	4.
	Коровина

Валентина Сергеевна
	- Заместитель Главы Администрации Мантуровского района Курской области

	5.
	Дорохова Мария  Александровна
	- начальник отдела архитектуры, градостроительства и ЖКХ Администрации Мантуровского района Курской области

	6.
	Ефимов Григорий Евгеньевич
	- главный специалист по капитальному строительству и ЖКХ МКУ «Управление по обеспечению деятельности района» Мантуровского района Курской области

(по согласованию)

	7.

	Главы муниципальных образований (по согласованию)

	8.
	Чуркина

Раиса Николаевна
	- главного специалиста- эксперта Касторенского межмуниципального отдела (Мантуровский район) Управление Росреестра  по Курской области (по согласованию)

	9.
	Губарь

Лариса Павловна
	- начальник управления социальной защиты населения Администрации района

	10.
	Конарев Сергей Александрович
	- начальник ОНД по Мантуровскому, Тимскому и Солнцевкому району (по согласованию)